dyligll dyygaoall
abiabllg adalal g)ljg

2025 olal dyjliiaVlg dyalydl ciblaLiyl
dybiaVl ablAativl Qdlii

aac gulaoll clacl axe aac
Jgc auyo il / jila algnil 2ujoll gl SJLiAI 2l gl J4ylivoll dydll pwl clndll dhalaoll

ghc Hla 0 pdic paw ol 3 arod qil 1 avod gl ,aa0d gl lunlh  dadill
il duajilly

gAc jila 0 jganell Grad Jlils 3 dad gl 1 a10d gl ,aa0d gil lunly dyhill
LAl diajilly

Jlito Hla 0 Al qul awd Jgao 3 axod qil 1 ax0d gil ,aa0d gil lunlh  duadill

gAc fla 0 SHo Jlato cawgy 3 aod gil 1 axod gil ,an0d il lunla duhaill
il duajilly

JLito jila 424 Jgcla gl jula wable 3 alglall 2 alglall ,alglall lunly  dyayill
JLito jila 386 pualyl gl Agoao Aeuw 3 alglall 2 alglall ,alglall lunly  dyayill
JLito JES 179 aualpl gl guia afil ape 3 alglall 2 alglall ,alglall lunly  dyayill

gc jila 0 oudlpl gil cali agly 3 cilglall 2 alglall alglall Lunla dyhyill
Sl dusjill

grc jila 0  aalln gil pul sdigis 3 alglall 2 alglall ,alglall lunl dynyill
il duajilly



gc ainpo  puila / jila

gc jila
Gl dusjill

jliso Hla

gAc jila
il

sl

aac
algnil

0

204
111
31

595
453
307
301

58

51

22

adbjall puul

e g jabi

i el Jios
ldthw aalo glooi

Jai Jua aa

Latlw jlga glgjo

jell gil cawgs ojan
Gl jila plnc
Hin Jdc glgac
gl guapy ()93
dogh Juli «ajga

Hin glhya vow

joll gil Gragi Jui

wdaall cliaci axc
SJuial

daVall

daVall

davall

apall
apall
aaall

aaall

rapall

padll

padll
padll
padll

padll

nadll

AAC
Gylidall

dyall aul
davall dayall

daVall ,dayvall

daVall ,dayvall

wpall , gaayall
wpall , gaayall
pall  gaayall

pall  gaayall

upall | paayall

padll pasll
padll pasll
padll pasll
padll pasll
padll pasll

pasll pasll

pasll  pasll

clhdll dhalaoll
ol dihyill

Lol dihyill

ol dihyill

Lol dihyill
Lol dihyill
Lol dihyill
Lol dihyill

ol dihyill

Lol dihyill
Lol dihyill
Lol dihyill
Lol dihyill
Lol dihyill

ol ddhyill

Lol dihyill



gc ainpo  puila / jila

aac
algnil

20

404
271

63

16
668
568
540
455
439
368
354
200

83

78

60

adijall pul
iljgall il ulht

giahyll glun clay
aghy gil alle plwa
2l agoao JAlh
2l Jwao dono
e cud alaye
pualpl jgela cllc
PR g puild
Al jgi jgaiio AllA
Agoa 1020 galc
Jiic 2000 (glc

pile g aloc

pai slc 3030
pudlpl ol ron0

wle gl puld yano

olgapm Ao jgil

pcn gil cahle qicly

wdaall cliaci axc
SJuial

@all pul
sl

L§JL0.||

)Ll
CIRVRLI]
CIRVRLI]
dyLall
dyLall
dyLall
dyLall
dyLall
dylall
dylall
dylall
dylall

dylLall

dylall

jep

Jen

AAC
Gylidall

dyall aul
nasll pasll

sJladl, g)lall

sJladl, g)lall

ayaall

ayaall
dyLall
dyjlall
dyjlall
dyjlall
dyjlall
dyjlall
dyjlall
dyjlall
dyjlall

dylall

dylall

,dsx1all
,dsx1all

dylall
dylall
dylall
dylall
dylall
dylall
dylall
dylall
dyhall

;dylall

.dyball

JEpjep

Jep jep

cladll dhAalaall
lunla

lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla

lunla

lunla
lunla



Jlito

Jlito

Jlito

Jlito

aac
algnil
521
257
228
311
221
195
591
565
231
194

775

660

adyall pul

Aoa gil apeuw quag

allo gil gle polill A

plalll oalhw gyei

Gilw auoun jalj

1 glol prag

ol Juclowl guol

gl cali goul

g@ gl guin wahle

A gj olc Lol

ojoall cawgy caypn

wdaall cliaci axc
SJuial

o

o

@A lunla
sl

& lunh
lpuull

@A lunla

s puull

el o2 lunla

el sa lunla
Gl o2 lunla

2 lunh
dléigall
@A lunh
k_'sijfjngI
@A lunh
dligall
@A lunla
k_'S\ijjgﬁJI
@A lunh

&2 lunh

AAC

dgpéill paul

o lunh lynlh
Syl

@2 lunh lunlha
Sl

@2 o lunlh
s puull

@A lunhlunl
Gl
@2 lunh lunla
gl

@ Wl lunlh
gl
@2 lunh lunlh
wsdldgall

@2 lnh lunlh
dildgall

@A lunh lunl
wsdldgall

@2 o lunlh
dildgall

o ol Llnl

@A lunh lunl

cladll dhAalaall
lunla

lunla

lunla

lunla

lunla

lunh

lunla

lunla

lunla

lunla

lunla

lunla



aac
algnil

371

298
279

162

1.059
1:042
884
838
773
746
739
675
662
591

89

adyall pul

b gl Juclowl cawgy

Aljo g2l wjga
SHo Jale gljgu
gl cawgy Jula

gulbyd 392 loy)
alil AIC Quou dgQulo

048] le gun
Hapo Jula Jloa
deti puld yxoao
JAlé Aono puuld
JAle il dono
e pauld grho
sghc gy AllA
whall guun gala

clddl gruly aono

wdaall cliaci axc
SJuial

@A lunla

Jaall Ll
Jaall Ll
JBall Ll
JBall Ll

jlaall Lyl
Jlaall Ll

AAC
Gylidall

dypall gl
o lunh lynlh

Jiaall Lty jlaall Lsly
Jiaall Lty jlaall Lsly
Jaall Lty jlaall Lusly
Jaall Lty jlaall Lusly

jlaall Lualy jlaall Ll

jlaall Luly jlaall Ll

(‘_.s\_ﬁJ_Li'jl '.‘. ,I '.’.

cladll dhAalaall
lunla

lunla
lunla
lunla
lunla

lunla

lunla

lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla



aac
algnil

1:246
1118
910
772
729
726
701
700
691
653
585
581
521
471
456
439
367
293
292
234

146

dyall gl

cawg) Jaly pualpl
wen pwld cagdc
dagii 3010 pialyl
Juay alle abyj
thAll aoal dono
ke ould jalo
puiild A0al Jpun
wgo Ao aila
alh gahno gy
PLE g (gle
ol gle vano gy
Jglaon AllA arow
pild Juia gaic
JIall xen0 (gala
glaon plol (glc
slge pwld yono
Jlhoa owld xono
A0a dono gdhno
cahiid dono L5
whlo alagll yic Jion

oulaall elach aac
SJuial

té\ajl puul

AAC
Gylidall

clhdll dhalaoll

lunla
lunla
lunla
Lunla
Lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
Lunla
Lunla
lLunla
lLunla
Lunla
Lunla
Lunla
lunla



il
Jlito

aac
algnil

123
78
11

455

426

391

339

609
603

2adpall puul

ouila pyalpl clia
Jlaoa Jula adg
Jala gae gua
ey Jol4 alil Liac
gl piliv (Gua)
capw gil gldgh puuld
aldp Atew warac

gty pald Jud
QUHCY ool pluui
agudll pglus pliug
wd alln pyla

au)y gila glodw
Agewo ila pliug

Jliw lido ol
JUaA jila skl

wdaall cliaci axc
SJuial

wall puul

AAC

dapall puul
Ligs , Liguu
Ligs , Liguu
Ligot ,Liguu
Ligot ,Liguu

Ligut ,Ligu
Ligutr ,Liguu
Ligs , Liguu
Ly gue Llap guc

lajp gue lap gic

clhdll dhalaoll
ol dihyill
ol dihyill
ol dihyill
ol dhyill
ol dhyill
Lol dihyill
Lol dihyill
Lol dihyill

ol dihyill

ol dihyill

Lol dihyill

ol dihyill

Lol dihyill

ol ddhyill

Lol dihyill
Lol dihyill



gc ainpo  puila / jila

Jlito

Jlito

Jlito
Jlito
gc
sl
Jlivo
Jlivo
Jlivo
Jlito
Jlito
gc
sl
gc
SJLA
Jlivo
Jlito
Jlito
Jlito
Jlito
Jlito

aac
algnil

591

460

312

158

391
366
259
222

190

988
912
715
527
518

473

auijoll aul
UAigl wlgi a9y

i
adyaa palo gua palo
sl jila pja
al) ai5 Jil

joc alilaie slas
oudjla daal jan
Qs gl Jlas gala
JLni aj".lls_g_c 2u)
ab x0al glc

Jlni gle aMn
Jlhoj ugne ¢ala

Gl aouw gle alac

Qb alln gle

Jlell ae glua e
J9ij Aew raal

alil aie alil e Jila

$Jaldll xono piia

wdaall cliaci axc
SJuial

ploa ya5
ploa ya5
ploa ya5
ploa ya5
ploa ya5
ploa ja5

ploa ja5

ploa ya5 plaa jas
ploa ya5 plaa jas
ploa ya5 plaa jas
ploa ja5 ,ploa yas
ploa ja5 ,ploa yas
ploa ja5 ,ploa yas

ploa a5 ploa Jas

Ligunpas ,ligriyas
Liguunpas ,Lgriyas
Liguunpas ,Lgriyas
Ligunpad Ligriyas
Ligunpad Ligriyas
Liginpad Lgriyas

cladll dhAalaall
lunla
lunla

lunla
lunla
lunla

lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla

lunla

lunla
lunla
lunla
lunla
lunla
lunla



gc ainpo  puila / jila

Jlito
Jlito
jlito
Jlito

aac
algnil

445
381
368
287
282
190

166

157

331

327

326

325

308

307

299

adijoll pul
$)aldll xono (glc
wnd Jioa pjal
$Jaldll xoal ron0
wnd e pliug
wnd b gle
cubhAll gloglu A4

splill sl alil ae
(ol 2oal (gle

aen guldl glghil

Jor guldl guap

dJadi gil i alil ape
gujla palo yuapa
SJGAIl Jros gulyll

Jdadi gl pulw caluic
i) 2192 el

wdaall cliaci axc
SJuial

Li5gs
Li5gs

Liags

Li5gs

Li5gs
Liags

AAC
Gylidall

dydll gl
Ligiipas ,Ligiipas
Ligiipas ,Ligiipas
Ligiipas ,Ligiipas
Liguunpas ,Lgriyas
Liguunpas ,Lgriyas
Ligiipas ,Ligiipas
Ligiipas ,Ligiipas

Ligunpas ,Lgriyas
Ligunpas ,Lgriyas

Li5g5 .54

Li5g5 .55
Li5g5 .55

Li5g5 .54

Li5g5 i85

Li5g5 .55
Li5g5 .54

clhdll dhalaoll
ol dihyill
ol dihyill
ol dihyill
ol dhyill
ol dhyill
Lol dihyill
Lol dihyill

Lol dihyill
ol dihyill

ol dihyill

Lol dihyill
Lol dihyill

ol dihyill

Lol dihyill

ol ddhyill
ol dihyill



gc ainpo  puila / jila

gc Jwli
RYLEY

Jlito fla

Jlito Jla

Jlito Hla

Jlito Jula

Jlito Jwli

aac
algnil

295

607
431
349
243

135

auipoll gl
dlil lhe Jioa cawgy

Lhaa Lha Jale

2la0 Agono alga
jell g1l aoMuu Jlo&
2120 Juuno aya
Ao g1l Aono Ao

ol aow waac

wdaall cliaci axc
SJuial

w

wall puul
Li5g5

AAC
Gylidall

—_

—_

dyall aul
L5g5 ,L5gs

Jgajll ajo ,jgajll 340

yolo ,yuolo

yAolo ,ylalo

clhdll dhalaoll
ol dihyill
Lol dihyill
ol dihyill
ol ddhyill
ol ddhyill
ol dihyill
ol dihyill



